2. *Vaticanicum II* triplicem renovationem totius Ecclesiae fovet: spiritualem, doctrinalem et institutionalem. Spiritualis est testimonium fidei maturae ex parte singulorum fidelium et accomodata praedicatione hominibus nostri temporis quae est possibilis ob progressum doctrinalem et necessaria ob mutata temporum adjuncta in quibus Ecclesia hodierna suam missionem persolvit. Institutionalis spectat ad reformandas institutiones Ecclesiae quae non sunt efficax signum Christi. Omnes tres renovationes unum processum inseparabilem constituant.

3. *Declaratio quartae Synodus episcoporum 1974.* postulat incessantem conversionem singulorum et continuam renovationem institutionum propter mundum humaniorem construendum una cum ceteris hominibus et propter credibilitatem evangelizationis.

Per modum conclusionis aliquot suggestiones pro Ecclesia in societate socialistica evangelizante.